[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 38
р.п. Фролищи                                                                                               11 октября 2012 года

О подготовке муниципального

жилого фонда к отопительному

сезону и готовности к работе в

зимний период 2012/2013 года

Заслушав информацию начальника участка р.п. Фролищи МУП «Жилищник» Полыгаева В.А. о подготовке жилого фонда р.п. Фролищи к отопительному сезону и готовности к работе в зимний период, на основании пункта 4 части 1 статьи 14 , части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Информацию начальника участка р.п. Фролищи МУП «Жилищник» Полыгаева В.А. о подготовке муниципального жилого фонда р.п.Фролищи к отопительному сезону и готовности к работе в зимний период принять к сведению.

2. Рекомендовать Фролищенской поселковой администрации продолжить осуществление контроля за исполнением плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к работе в зимних условиях 2012/2013 года с учетом выявленных недостатков.

3. .Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета                                              И.А.Климов